HLO7' THIS I IWii 
I/a INSriI urioN usi; •/: ̂  
DO WOT v/mri. otamp 

1196 
DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 
NEW YORK, NEW YORK 10154 
1-103/210 
JEFFREY EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTER, B3 
ST. THOMAS. USVI00802-1348 
4/30/2019 

PAY TO THE 
ORDER OF_ 

$ **4,808.50 
Renato Lacson 
I 
Four Thousand Eight Hundred Eight and 50/100^ 
DOLLARS 4' 
3 
I 
Renato Lacson 
358 El Brill Way 
Palm Beach. FL 33480 
fi 

MEMO 
AUTH0fllZel SIGNATURE 

EFTA01353089

1207 
DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 
NEW YORK. NEW YORK 10154 
M03/210 
JEFFREY EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTER.